
 

 

 

 

 

 

 

DKWO.34-2/20 

 

Zarządzenie Nr R/Z.0201-106/2020 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 14 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr R/Z.0201-37/2020 Rektora z dnia 19 maja 2020 roku 

w sprawie: wysokości opłat związanych z uczestnictwem w studiach 

podyplomowych rozpoczynających się w roku akademickim 2020/2021 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.), zgodnie z § 8 ust. 3 Regulaminu 

Studiów Podyplomowych wprowadzonego zarządzeniem nr R/Z.0201-92/2020 Rektora z dnia 

29 października 2020 roku Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr R/Z.0201-37/2020 Rektora z dnia 19 maja 2020 roku  

w sprawie wysokości opłat związanych z uczestnictwem w studiach podyplomowych 

rozpoczynających się w roku akademickim 2020/2021 zmienionego zarządzeniem  

nr R/Z.0201-47/2020 Rektora z dnia 26 czerwca 2020 r., zarządzeniem nr R/Z.0201-53/2020 

Rektora z dnia 21 lipca 2020 r. oraz zarządzeniem nr R/Z.0201-99/2020 Retora z dnia  

26 listopada 2020 r. zmianie ulega zapis pozycji nr 28, który otrzymuje poniższe brzmienie: 

Studia podyplomowe Instytut 

Wysokość 

opłaty 

za semestr 

Nauczanie Języka Angielskiego Uczniów  

o Specjalnych Potrzebach Edukacyjnych 
Instytut Filologii Angielskiej 1 400 zł 

 

§ 2 

1. Tekst jednolity załącznika nr 1 do przedmiotowego zarządzenia zostaje wprowadzony  

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Pozostałe zapisy przedmiotowego zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 października 

2020 roku.  

 

           R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek 


